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Sp-Nr.

001
003
004
014
016
025
029

002
005
008
011
012
017
018
020
021
026
031
032
035
037
038
039
040
041
042
044
047
053
056
058
061

006
007
009
013
015
019
022
027
028
043
045
049
050
051
054
059
060
062
066
067
068

Datum

03.07.2012
04.07.2012
01.07.2012
04.07.2012
06.07.2012
06.07.2012
06.07.2012

07.07.2012
11.07.2012
07.07.2012
06.07.2012
07.07.2012
08.07.2012
07.07.2012
07.07.2012
07.07.2012
11.07.2012
08.07.2012
10.07.2012
07.07.2012
10.07.2012
13.07.2012
07.07.2012
08.07.2012
08.07.2012
11.07.2012
07.07.2012
11.07.2012
11.07.2012
10.07.2012
13.07.2012
13.07.2012

14.07.2012
15.07.2012
14.07.2012
14.07.2012
17.07.2012
20.07.2012
14.07.2012
14.07.2012
14.07.2012
15.07.2012
14.07.2012
15.07.2012
17.07.2012
15.07.2012
17.07.2012
19.07.2012
14.07.2012
14.07.2012
18.07.2012
18.07.2012
20.07.2012

Anstol3

18:30
18:30
15:00
18:30
18:30
18:30
19:00

11:00
19:00
17:00
19:00
16:00
18:00
16:00
18:30
16:30
19:00
17:00
18:30
18:00
19:00
19:00
17:00
15:00
17:00
18:30
17:00
19:00
19:00
19:00
18:30
18:30

17:00
17:00
16:00
17:00
19:00
19:00
17:00
17:00
18:00
17:00
15:00
15:00
19:00
16:00
19:00
19:00
18:00
18:00
19:00
19:00
18:30

Spielpaarung

1. Spieltag

TSV Meitingen

ASV Fellheim

VIR Neuburg/Donau
VIR Neuburg/Donau
TV Erkheim

SpVgg Wiesenbach
1. FC Sonthofen Il

2 . Spieltag

TSV Schwaben Augsburg
VIR Neuburg/Donau

SVO Germaringen

BSK Olympia Neugablonz
SV Donaumunster-Erlingshofen
TV Erkheim

DJK Lechhausen

ASV Fellheim

FSV Lamerdingen

SpVgg Wiesenbach

BC Oberhausen

BC Oberhausen

TSV Haunstetten

SV Ettenbeuren

SV Ettenbeuren

SV Ettenbeuren

FC Donauwdrth 08

TSV Dinkelscherben

TSV Dinkelscherben

TSV Rain/Lech Il

FC Donauwdrth 08

SV Egg a.d. Gunz

TSV Burgau

SVO Germaringen

TV Erkheim

3. Spieltag

VIR Neuburg/Donau
VIR Neuburg/Donau
SVO Germaringen
FSV Lamerdingen
ASV Fellheim

DJK Lechhausen
SV Egg a.d. Gunz
SpVgg Wiesenbach
FC Wiggensbach
TSV Dinkelscherben
SV Donaumunster-Erlingshofen
Turk Spor Augsburg
TSV Wertingen

SSV Glott

FC Wiggensbach
SV Donaumiinster-Erlingshofen
ASV Fellheim

TSV Marktoberdorf
TSV Babenhausen
TSV Burgau

TSV Meitingen

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 510119
Saison: 12/13

* Aktuelle Terminliste: FS/H/BZL/B-S/1 / Bezirk Schwaben
Freundschaftsspiele | Herren | Bezirksliga | Bezirk Schwaben

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.
- FC Augsburg Il
- ViB Durach 2:2
- TSV Koésching 2:1
- VIB Eichstatt Il 2:2
- FC Memmingen I
- FV lllertissen 0:15
- DJK Seifriedsberg
- TSV Schwabmiinchen
- TSV GrolRmehring 1:3
- TSV Mindelheim 3:2
- Turk Dostlukspor Kaufbeuren 0:2
- FC Lauingen 34T
- TSV Mindelheim 0:7
- FC Konigsbrunn 0:4
- FV Olympia Laupheim 0:2
- SV Schwabegg 2:3
- TSV Obenhausen Abse.
- SSV Glott 4:0
- FC Augsburg Il
- FC Affing Abse.
- FC Gunzburg
- SV Waldstetten 5:2
- SC Turkgucu Ulm 0:6
- SV Kaisheim
- FC Gunzburg
- TSV Schwaben Augsburg
- TSV Berg
- SC Néhermemmingen-Baldingen
- SV Reinstetten 2:2
- FC Oz Akdeniz Augsburg
- FC Blonhofen 5:0
- TSV Kottern
- SV Karlshuld 0:0
- SV Marienstein 31
- SC Bubesheim 1:5
- Kissinger SC
- Spfr lllerrieden Abse.
- FC Haunstetten Abse.
- SV Baltringen 2:3
- SV Tiefenbach 2:2
- FC Thalhofen 5:0
- FC Konigsbrunn 1:1
- FC Statzling 00T
- VfL Ecknach 2:1
- FC Lauingen 2:4
- FC Gundelfingen Il 2:2
- TV Woringen 4:2
- TSV Aindling Il Ausf.
- TSG Bad Wurzach 2:1
- FC Memmingen I
- TSV Regglisweiler
- TSV Schwaben Augsburg Abse.
- Turk Spor Augsburg 11
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Sp-Nr.

010
023
033
034
036
046
048
052
055
064
065
069
070
071

024
030
063
072

057

073
074

077

075
078

076

081
086
087
092
098
110
113
119
123

082
083
084
093
094
099
111
116
124
125
129

079
088
091
096
097
100
106
107
112
114
121
126
127
128

Datum

21.07.2012
20.07.2012
21.07.2012
22.07.2012
21.07.2012
25.07.2012
22.07.2012
22.07.2012
21.07.2012
21.07.2012
25.07.2012
21.07.2012
21.07.2012
22.07.2012

29.07.2012
29.07.2012
28.07.2012
31.07.2012

07.09.2012

22.12.2012
26.12.2012

30.12.2012

13.01.2013
12.01.2013

20.01.2013

02.02.2013
05.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
03.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
03.02.2013

09.02.2013
10.02.2013
09.02.2013
09.02.2013
09.02.2013
09.02.2013
11.02.2013
10.02.2013
09.02.2013
10.02.2013
09.02.2013

17.02.2013
17.02.2013
16.02.2013
17.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
20.02.2013
22.02.2013
17.02.2013
16.02.2013
17.02.2013
16.02.2013
16.02.2013

Anstol3

17:00
19:00
18:00
17:00
17:00
19:30
17:00
17:00
17:00
15:30
19:00
15:00
15:00
17:00

17:00
19:00
18:00
19:00

18:00

13:00
15:00

15:00

13:00
17:30

13:00

17:00
19:00
14:30
14:00
10:30
14:15
19:00
11:00
12:00

11:00
11:00
17:00
14:15
14:00
14:30
18:00
11:00
11:00
14:00
12:00

14:30
16:00
14:15
14:00
14:00
14:30
13:00
19:30
18:00
13:00
16:00
09:30
16:00
12:00

Spielpaarung

4.

SVO Germaringen
SV Egg a.d. Gunz
TSV Wertingen
BSK Olympia Neugablonz
TSV 1862 Friedberg
FSV Lamerdingen
TSV Wertingen
SSV Glott

FC Wiggensbach
Turk Spor Augsburg
SpVgg Wiesenbach
VIR Neuburg/Donau
VIR Neuburg/Donau
BC Oberhausen

5
FSV Lamerdingen
SV Egg a.d. Gunz
TSV Marktoberdorf
TSV Marktoberdorf

10.
TSV Babenhausen

26 .
TSV Neusafi
TSV 1862 Friedberg

27 .
TSV Rain/Lech Il

29.
TSV Dinkelscherben
TSV Wemding

30.
TSV Meitingen

32.

TSV Dinkelscherben
BSK Olympia Neugablonz
TSV 1862 Friedberg
TSV Neusal
1. FC Sonthofen Il
SSV Glott
TSV Meitingen
BC Oberhausen
TSV Rain/Lech Il
33
TSV Dinkelscherben
TSV Dinkelscherben
FC Donauwdrth 08
DJK Lechhausen
TSV Neusal
BSK Olympia Neugablonz
TV Erkheim
TSV Burgau
TSV Schwaben Augsburg
TSV Schwaben Augsburg
TSV Rain/Lech Il
34
SV Egg a.d. Gunz
TSV Wertingen
DJK Lechhausen
TSV Neusal
TSV Neusal
BSK Olympia Neugablonz
1. FC Sonthofen Il
1. FC Sonthofen Il
TV Erkheim
TSV Meitingen
FC Donauwdrth 08
TSV 1862 Friedberg
FC Wiggensbach
TSV 1862 Friedberg

Spieltag

. Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

Spieltag

. Spieltag

. Spieltag
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Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 510119
Saison: 12/13

Aktuelle Terminliste: FS/H/BZL/B-S/1 / Bezirk Schwaben
Freundschaftsspiele | Herren | Bezirksliga | Bezirk Schwaben

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024

Ergeb.

- SC Ichenhausen
- TSV Regglisweiler
- Kicklingen 4:1
- Turkiyemspor Mindelheim
- BC Rinnenthal 4:0
- FC Konigsbrunn 11
- SC Altenmunster
- SV Holzheim/Dillingen
- FC Kempten 2:1
- FC Donauwdrth 08 4:5
- FC Grin-Weil3 Ichenhausen 3:1
- FC GW Ingolstadt Abse.
- FC GW Ingolstadt 6:0
- ASV Dachau 2:2
- TSV Goggingen 0:2
- FC Viktoria Buxheim
- SV Wwald
- SV Eggenthal
- SC Freiburg 0:5
- Sport Wiedemann Cup
- Hallenstadtmeisterschaft
- 4 Sellers Hallen-Cup
- Hauptrunde Hallen-LKR-Meisterschaft
- Bis 0:30
- Hauptrunde Hallen-LKR-Meisterschaft
- FSV Inningen
- SV Pforzen |
- TSV Schwabminchen 2:0
- SV Mering 3:1
- TSV Ottobeuren 2 Abse.
- SV Mering
- Turk Spor Augsburg
- SC Furstenfeldbruck 0:1
- BC Aichach Il
- TSV Goggingen 6:1
- TSV Schwabmiinchen
- SV Mering
- TSV Bobingen 1:4
- TSV Diedorf 5:2
- TSV Ustersbach
- TSV Mindelheim
- FC Gunzburg
- SV Donaumunster-Erlingshofen 2:1
- TSV Meitingen
- ETSV 09 Landshut
- SV Ungerhausen Abse.
- TSV Ziemetshausen
- FC Statzling 1:10
- TSV Haunstetten 5:1
- TSV Bobingen 71
- VfL Denklingen Abse.
- SV Haslach
- TSV Sulzberg
- SSV Wildpoldsried Abse.
- FC Ehekirchen
- VfL Ecknach
- SC Oberweikertshofen 6:3
- TSV Ottobeuren 0:2
- SC Griesbeckerzell 0:2
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Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung Ergeb.
35 . Spieltag

085 23.02.2013 12:00 TSV 1862 Friedberg FC Hertha M. 2:3

089 23.02.2013 16:00 TSV Wertingen FC Gundelfingen

090 24.02.2013 18:00 TSV Wertingen FC Statzling 2:0

095 24.02.2013 16:00 TSV Neusal FSV Lamerdingen

101 23.02.2013 15:00 BSK Olympia Neugablonz TSV Mindelheim

102 26.02.2013 19:00 BSK Olympia Neugablonz FC Blonhofen

104 23.02.2013 14:00 TSV Babenhausen SV Ungerhausen Abse.

105 23.02.2013 13:00 TSV Marktoberdorf SV Eggenthal Abse.

108 23.02.2013 14:00 1. FC Sonthofen Il FC Wiggensbach 3:1

109 26.02.2013 19:30 1. FC Sonthofen Il DJK Seifriedsberg

115 24.02.2013 15:00 TSV Meitingen TSV 1862 Friedberg 11

117 24.02.2013 19:00 TSV Burgau FC Grin-Weil3 Ichenhausen

120 23.02.2013 13:00 TSV Marktoberdorf SV Eggenthal

130 23.02.2013 12:00 TSV Schwaben Augsburg SV Mering 2:5

132 24.02.2013 10:00 TSV Haunstetten BC Adelzhausen

133 24.02.2013 14:00 TSV Rain/Lech Il TSG Solnhofen

134 27.02.2013 21:00 SVO Germaringen FSV Marktoberdorf 4:0
36 . Spieltag

103 03.03.2013 14:00 TSV Haunstetten TSV Aindling

118 02.03.2013 13:00 TSV Schwaben Augsburg TSV Goggingen Abse.

122 02.03.2013 17:00 FC Donauwdrth 08 FC Statzling

135 04.03.2013 18:15 TSV Marktoberdorf SpVgg Kaufbeuren 1:4

136 03.03.2013 17:15 FSV Lamerdingen TSV Bobingen

137 02.03.2013 10:00 BSK Olympia Neugablonz TSV Ustersbach

138 03.03.2013 09:00 TSV Schwaben Augsburg BC Oberhausen

139 03.03.2013 13:00 SpVgg Wiesenbach TSV Wertingen
37 . Spieltag

140 09.03.2013 17:00 TSV Meitingen TSV Hollenbach

141 10.03.2013 16:15 SVO Germaringen TSV Mindelheim 3:0
38 . Spieltag

131 17.02.2013 14:00 TSV Rain/Lech Il TSV Burgheim 1:0

142 16.03.2013 19:30 TSV 1862 Friedberg BC Oberhausen 3:1

143 17.03.2013 13:00 FC Wiggensbach TSV Ottobeuren 0:1
39 . Spieltag

080 24.03.2013 14:30 SV Egg a.d. Gunz SV Bedernau Abse.
40 . Spieltag

145 30.03.2013 11:00 TSV Marktoberdorf TSV Peiting 0:5
44 . Spieltag

144 30.04.2013 11:00 TSV Marktoberdorf SV Fuchstal Abse.
52 . Spieltag

146 22.06.2013 16:30 TSV 1862 Friedberg FC Affing 0:3

147 23.06.2013 16:00 TSV 1862 Friedberg FC Augsburg Il 0:3

153 28.06.2013 18:30 SpVgg Wiesenbach FV lllertissen 0:8
53 . Spieltag

148 29.06.2013 17:00 SC Bubesheim FC Konigsbrunn 1:2

149 29.06.2013 15:30 TV Erkheim TSV Ottobeuren Abse.

150 30.06.2013 15:00 1. FC Sonthofen Il FC Heimertingen Abse.

151 29.06.2013 17:00 SpVgg Altisheim-Leitheim BC Aichach Abse.

152 29.06.2013 15:30 TSV Marktoberdorf FC Augsburg

154 29.06.2013 17:30 SpVgg Wiesenbach DJK SV Ost Memmingen 0:6

155 30.06.2013 18:00 TSV Ziemetshausen TSG Thannhausen 2:3

156 29.06.2013 17:00 SSV Glott TSV Haunstetten

157 29.06.2013 17:00 TSV Burgau TSV Goggingen Abse.
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Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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